Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан

Хангиш-Юртан администраци

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.06.2022                № 6

с. Хангиш-Юрт

О внесении изменения в постановление

Хангиш-Юртовского сельского поселения от

30.12.2020 № 26

В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 5 ст. 6 Устава Хангиш-Юртовского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в п. 3 постановления Хангиш-Юртовского сельского

поселения от 30.12.2020 № 26 «Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции в Хангиш-Юртовском сельском поселении

Гудермесского муниципального района на 2021 - 2024 годы» изложив его в

следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на сайте Хангиш-Юртовского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации  Х.Х. Эльмурзаев